PRF|IITi JRÀ iútjNlc,Prlt tlF C^RAI{HUNS

PORTARIA NO 27O2I2O24.SAD

O SECRETARIO DE ADI\IINI§TRAÇÃO DE GARANHUNS.

no uso de suas atribuiçôes,

RÉSOLVE:

CONCEDER a CLAUDIA MARIA HENRIQUE OE LIMA,

AEentç Comunitário de Saúde, Matrícula no 3114, lotado(ai na

Secretaria de Saúde, Licençã pãrâ tratamênto de saúde, por 60

(sessenta) dias, de acordo com o que dispõe os termos dos artigos 115

e 121 ambos da mesma Lei no 6.123 de 2410711968 do ÊFPC-PE,

adotada pelo [4unicípio atravês da Lei lVlunicipal n".2.836 de 221A7197,

combinado com o Decreto Lei no 117 de 2711211969. com vigência a

partir de 1510712024 a 12149Í2024.

PUBLIQUÊ-SÊ E REGI§TRE-SE

Secretana fi/lunicipal de AdrninistraÇão. em 31 de julho de 2021

Antônio kácio sàntinà de Godoy
SccÍotâÍio ós Administraçà)

Ponaria 00112021-GP

o Acácio Sântana de Godoy
§ecretário de Adm inistração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809111754.pdf

assinado por: idU
ser 370